АДМИНИСТРАЦИЯ

УРЫВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
« 09 »  ноября   2017 г.                                                              №    81 -р
С.Урыв-Покровка
Об утверждении инвентаризационной

комиссии для проведения инвентаризации

 благоустройства дворовых территорий

многоквартирных домов и общественных

территорий  Урывского сельского поселения

В соответствии с  приказом Департамента ЖКХ и энергетики Воронежской области и Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»:

      1.  Утвердить комиссию для проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий  Урывского сельского поселения – с. Урыв-Покровка в следующем составе:

           - Председатель комиссии – Деревщиков Николай Владимирович, глава  Урывского сельского поселения

      Члены комиссии:

       -  Падалкина Светлана Николаевна- старший инспектор по земельным вопросам администрации Урывского  сельского поселения;

    -  Бойчук Николай Антонович- художественный руководитель  МКУК «УСКДЦ», депутат Совета народных депутатов Урывского сельского поселения;

    - Шарыгина Наталия Петровна – старший по многоквартирному  дому  № 22 ул. Советская;

        - Кокова Валентина Ивановна- пенсионер, житель  многоквартирного  дома  № 28 ул. Пионерская.
      2.  Утвердить график проведения сплошной инвентаризации многоквартирных домов и общественных территорий  Урывского сельского поселения –с. Урыв-Покровка (приложение № 1 к настоящему Распоряжению)

      3.  Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации   Урывского сельского поселения в сети «Интернет».

      4.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      5.     Настоящее Распоряжение вступает в действие с даты его официального опубликования.
Глава Урывского   сельского поселения                                           Н.В.Деревщиков

Приложение № 1

К распоряжению  администрации

От 09.11.2017 г. № 81

График
проведения сплошной инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий  Урывского сельского поселения –с. Урыв-Покровка
	№ п/п
	Адрес  дворовой территории многоквартирного дома или общественной территории
	Сроки проведения
	Ответственный

исполнитель

	1
	Воронежская область Острогожский район  с. Урыв-Покровка, ул. Советская, д. 22
	До 10 ноября  2017 года
	Глава поселения

	2
	Воронежская область Острогожский район  с. Урыв-Покровка, ул. Пионерская, д. 28
	До 10 ноября 2017 года
	Глава поселения

	3
	Центральный парк- Воронежская область, Острогожский район, с.Урыв-Покровка, ул. Центральная 95б
	До 15 ноября 2017 года
	Глава поселения

	4
	Братская могила № 366 и смотровая площадка -Воронежская область, Острогожский район, с.Урыв -Покровка, ул.Пролетарская,21а.набережная р. Дон
	До 15 ноября 2017 года
	Глава поселения

	5
	Стадион-Воронежская область, Острогожский район; с.Урыв-Покровка,
ул. Центральная,110а
	До 15 ноября 2017
	Глава поселения

	6
	Парковка- Воронежская область, Острогожский район, с.Урыв-Покровка,
ул. Центральная -105
	До 15 ноября 2017 года
	Глава поселения

	7
	Сквер - Воронежская область, Острогожский район, с.Урыв-Покровка,
ул. Центральная -91
	До 15 ноября 2017 года
	Глава поселения